泉州师范学院文件
泉师团〔2016〕1号

关于表彰第二十三届校园文化艺术节活动
先进单位和个人的通报

各单位：

为进一步推进校园文化建设，充分发挥文化育人功能，积极探索大学生思想政治教育的有效途径，促进在校大学生全面发展,我校以“点燃青春激情，唱响校园艺术”为主题开展集主题教育、文化宣传、才艺展示、专业特色四个方面内容的第二十三届校园文化艺术节活动，现已圆满落幕。活动中，各二级学院积极组织，广大同学热情参与，经艺术节组委会和各专项评委会认真评审，涌现出一批先进集体、先进个人及优秀成果，现予通报表彰并给予获得优秀组织奖的学院奖金2000元，给予获得组织奖的学院奖金1500元。希望获奖单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。

附件：泉州师范学院第二十三届校园文化艺术节获奖名单。
                                   泉州师范学院

                       2016年1月11日

                                                                               抄送：团省委，省教育厅，团市委，市教育局，市文广新局，校领导
泉州师范学院办公室                      2016年1 月18日印发

附件：

泉州师范学院第二十三届校园文化艺术节获奖名单

    一、优秀组织奖

    音舞学院  外语学院  教科学院  文传学院 美设学院  化生学院

    二、组 织 奖

    政发学院  体育学院  资环学院  物信学院  数计学院  工商学院

应科（航海）学院

    三、“纪念抗战胜利70周年暨“一二·九”运动80周年”新生合唱音乐会

表演奖：音舞学院

一等奖：美设学院  外国语学院

    二等奖：文传学院  化生学院

            资环学院  数计学院

三等奖：物信学院  政发学院  工商学院  航海学院  体院学院

        教科学院

    四、闽南语十佳歌手比赛
一等奖：郑明明 陈嘉芳（音舞学院）  樊玉杰（数计学院）

二等奖：庄国龙（美设学院）  林静岚（音舞学院）

    林日鸣（音舞学院）

三等奖：黄平政（体育学院）  吴志勇（教科学院）
    潘祺晖（美设学院）
    杨仕毅（音舞学院）
    五、挑战主持人大赛

    一等奖：彭懋州(教科学院)  罗慧颖(教科学院)

    二等奖：庞  搏(外国语学院)  李思晓(政发学院)

            张炜玉（物信学院）  陈强胜（美设学院）

    三等奖：刘世川（工商学院）  李桢梓（文传学院）

            张  燕(外国语学院)  苏嘉利（化生学院）

            李萌萌（体育学院）  王小雅（资环学院）
    六、校园相声小品大赛
一等奖：《前面有棵树》（政发学院）

        《登顶》（音舞学院）
二等奖：《同学会》（教科学院）

        《阿毛金店》（化生学院）
            《大话西游》（文传学院）

            《倩女幽魂》（文传学院）

三等奖：《公主驾到》（文传学院）

        《哑剧》（美设学院）

            《算命》（外国语学院）

            《外卖奇遇记》（教科学院）

            《上学了》（外国语学院）

            《三句半》（体育学院）
    七、模拟联合国大会
中文庭：
最佳媒体代表团：路透社 林 凌（外国语学院）雷翰霖（外国语学院美联社  刘静颖（文传学院）李  晶（工商学院）
最佳角色扮演奖：法  国 翁咏诗（外国语学院）

加拿大 夏铭悦（外国语学院）

最佳立场文件奖：尼日利亚  陈文瑾（化生学院） 李萍萍（化生学院）
   南  非  蔡文杰（文传学院）  王  强（文传学院）
    最佳代表团：叙利亚  申继武（政发学院）  李  滢（政发学院）
巴拿马  张钊英（政发学院）  宋健飞（政发学院）
最佳代表：  土耳其  陈 悦（化生学院）
葡萄牙  楼 云（化生学院）
最受欢迎代表：俄罗斯  刘世川（工商学院）   程雯雯（工商学院）
                   美  国  张颖超 （教育科学院）
最佳表演奖：音舞学院
    英文庭：
最佳代表团：中国代表（文传学院：刘述天 外院：林源祥）
最佳代表：中国代表（文传学院：刘述天）
最佳立场文件：美国代表（外院学院：李欣媛叶珊珊）
最佳角色扮演奖：西班牙代表（化生：吴依婷）

    八、“铭记历史，开创未来”诗歌朗诵

一等奖：《祖国，我用青春的名义为你歌唱》

洪丽梅  彭懋州  密佳琳（教科学院）

二等奖：《我的中国梦》

罗慧颖  邓  婷  朱雅彬  王慧珍（教科学院）
    《民国的亲人》

庞  搏（外国语学院）

三等奖：《历史赞歌》

张婉清  许鸿鹏（音舞学院）
        《中国梦圆华夏复兴》

王志鹏  姚瑶  李梦茹  胡  静  许丽秀（政发学院）
            《红高粱》
  谢  鹏（音舞学院）
    九、“变废为宝”作品大赛

    一等奖：陈  文（外国语学院）  苏  琪（美设学院）

    二等奖：胡小燕（工商学院）    胡伊倩（美设学院）

    郑清东（资环学院）    蓝巧俐

    三等奖：阳梦娜（美设学院）    蔡雅莉（教科学院）

            陈  昕（音舞学院）    金婷婷（音舞学院）

    优秀奖：施昕怡（音舞学院）    张  健（音舞学院）

            蒋镕霞（音舞学院）    赵  硕（音舞学院）

            魏遵康（美设学院）

    十、“遵法 崇廉 明德”绘画、广告、书法、绘画作品

    一等奖：王  翻 15级动画      杨婷婷 15级美学2班

    二等奖：陈  鑫 14级产品设计  郑劲松 14级产品设计

    陈  赢 15级动画      姬鹏选 15级产品设计

    黄佩琦 15级环境设计

    三等奖：郑韵洁 14级产品设计  许  晨 15级环境设计

林  钧 15级产品设计  张  岩 15级产品设计

姬诗伊 15级产品设计  陈  烨 15级产品设计

喻擎天 15级动画

广告作品

    一等奖：黄奕彬 14级视觉传达  蔡晋江 13级服装设计

    杨志林 13级视觉传达

    二等奖：杨中元 14级动画      曾壁珊 14级视传闽台

    邵峰颖 14级视传闽台  王  悦 14级环境设计

    陈剑辉 14级环境设计

    三等奖：张  蕾 13级视觉传达  李  飞 13级视觉传达

    张  玮 13级服装设计  陈一凡 14级视传闽台

    吴  楠 14级视觉传达  张琦玮 14级视传闽台

    徐嘉杰 14级视传闽台  董灵淋 15级环境设计

    陈梦婕 15级动画

书法

    一等奖：李珊珊  杨铱琳      徐斌华（文传学院）

    二等奖：蔡月棠（文传学院）  徐  路（文传学院）

            叶剑锟（文传学院）  占梦莹（文传学院）

            周晴宇（文传学院）

    三等奖：张慧颖（教科学院）  吴璨莹（音舞学院）

            陈玺平（文传学院）  郑阳（文传学院）

            蔡伟煌（文传学院）  高李玮（文传学院）

            李芮子（文传学院）  陈海桓（文传学院）
    十一、海洋文化宣传月系列活动——海洋知识竞赛
专业组：
    一等奖：15轮机工程2班焦鹏翔  邱学峰

    二等奖：15轮机工程1班李  尧  邸林宾

    三等奖：15航海技术1班徐亚伟  王龙伟

    15航海技术2班贺钧堂  边经雨

非专业组：
    一等奖：资环学院  宋浩业  王伯雯

    二等奖：数计学院  戴小金  王秋星

    音舞学院  张  健  胡晓娟

    三等奖：化生学院  郑乔尹  杨一泓

    教科学院  蔡冬雪  蒋晓梅

    软件学院  郭玲玲  罗凌辉

— 1 —